
Rugsėjo pradžioje Panevėžys minės 520-ąjį gimtadienį

Rugsėjo 8–10 d. Panevėžyje nugriaudės jubiliejinis 520-asis miesto gimtadienis.
Aukštaitijos sostinė trijų dienų gimtadienio maratoną pasitinka su šūkiu
„Panevėžys skamba gerai!“. Šventės pavadinimas – tai žinia, kad Panevėžys pilnas
skambesio.

„Šis miesto gimtadienis yra apie naujai skambančias miesto erdves – aikštes, kiemus,
gatveles, pastatus – apie jaukų miestą, kuriame gera gyventi, dirbti, ilsėtis, sugrįžti ir
linksmintis. Per muziką, pasakojimus, per viską kas skamba, skleisime žinią apie miestą,
pakviesime panevėžiečius ir miesto svečius iš naujo pažinti Aukštaitijos sostinę. Jubiliejinio
Panevėžio gimtadienio programa sukurta taip, kad kiekvienas atėjusysis ras sau įdomios
veiklos. Tad kviečiame visus kalendoriuje pasižymėti rugsėjo 8–10 dienas ir skambiai
atšvęsti mūsų miesto gimtadienį“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
Kultūros ir meno skyriaus vyr. specialistė Aušra Sipavičienė.

Į gimtadienio renginių karuselę Panevėžys įsisuks rugsėjo antrąjį savaitgalį. Kaip visada,
šventėje žada būti daug įvairios veiklos tiek suaugusiesiems, tiek mažiesiems dalyviams.
Laisvės aikštėje pastatytoje didžiojoje scenoje šventinę nuotaiką kurs Linas Adomaitis su
Kauno miesto bigbendu, atlikėja Gjan, Donatas Montvydas, į geros muzikos vakarą kvies DJ
Jovani, vyks lazerių šou. Kaip jau įprasta, visas tris šventines dienas J. Urbšio gatvėje veiks
šventinė mugė.

Nepamiršti liks ir kino mėgėjai. Jie bus laukiami jau XIX respublikiniame trumpametražių
filmų festivalyje „Aš+Miestas=Kinas“. Sporto mylėtojai galės apsilankyti Lietuvos
automobilių slalomo, Lietuvos triatlono čempionatuose, tarptautiniame sunkiosios atletikos
turnyre.

Vienu gražiausių 520-ojo Panevėžio miesto gimtadienio akcentu taps miesto bendruomenę
suvienijanti rugsėjo 9-ąją vyksianti šventinė eisena. Kviečiame miesto įmones, įstaigas,
organizacijas, bendruomenes, panevėžiečius garsiai visiems prisistatyti ir reprezentuoti
save, dalyvaujant Panevėžio gimtadienio šventinėje eisenoje. Svarbiausia – kad miesto
šventės dvasią pajustų ir į gimtadienio šurmulį būtų įtraukti visi Panevėžio gyventojai ir čia
apsilankę svečiai. Eitynių maršrutas –nuo Klaipėdos gatvės pabaigos iki Elektros gatvės.
Dalyvių registracija vyksta el. p. laima@pankultura.lt. Švęskime, eikime, važiuokime su
antikvarine ir pačia naujausia technika, muzikuokime Panevėžyje, pradžiuginkime,
nustebinkime vieni kitus savo sumanymais, susikurkime šventę patys sau!

Renginių programa dar tikslinama, tačiau šventės organizatoriai – Panevėžio miesto



Rugsėjo pradžioje Panevėžys minės 520-ąjį gimtadienį

savivaldybė ir Panevėžio bendruomenių rūmai – miesto gyventojus ir svečius kviečia jau
dabar įsitraukti į bendruomeniškas iniciatyvas. Kviečiame pagal galimybes prisidėti rengiant
bendrą šventę – teikti pasiūlymus, reprezentuoti save šventinėse eitynėse, dalyvauti
edukacinių programų erdvėse, prisidėti organizuojant projektą „Skambantys balkonai“ ir kt.
Laukiame Jūsų pasiūlymų iki rugpjūčio 18 d. el. paštu miestogimtadienis@pankultura.lt.

mailto:miestogimtadienis@pankultura.lt

